
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

4 700 000 €

Reference: R5055901  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 392m  Build Size: 643m  Terrace: 200m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tato nádherná vila s 5 ložnicemi nabízí idylické prostředí pro nezapomenutelnou dovolenou. Ponořte se do luxusu a
klidu a dopřejte si řadu služeb. Využijte venkovní bazén, vířivku a prostor pro grilování, které jsou navrženy tak, aby
umocnily váš požitek. Jakmile vstoupíte do vily, vstoupíte'do pěkné kuchyně s centrálním ostrůvkem a moderními
spotřebiči Gaggenau. Při pohybu vpřed se nachází'velký obývací prostor, který spojuje velký jídelní stůl pro 10 osob a
dvě útulná místa v obývacím pokoji. Na stejném podlaží najdete'hlavní ložnici s vlastní koupelnou, velkými okny
odshora dolů a otevřeným designem s vanou, samostatným sprchovým koutem a toaletou. Když sejdete dolů, najdete
tam'další obývací prostor s výhledem na bazén, který vybízí k relaxaci. Vpravo na vás čekají dvě ložnice, jedna s vlastní
koupelnou a výhledem na bazén. NaproD nim je další ložnice s vlastní koupelnou a výhledem na bazén. Ve spodním
patře se nachází chodba s další kuchyní, velká koupelna/prádelna a další dvě ložnice. Tato část má vlastní samostatný
vchod do zahrady a jsou zde'dveře, které můžete zavřít pro soukromí. V přední čásD vily je místo pro parkování dvou
aut a pěkná zahrada.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 
Domotics 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	4 700 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


